
Uchwała nr 1458/177/II/2004
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 24 sierpnia 2004 roku

w sprawie

uchylenia  uchwał  podjętych  w sprawie  ustalenia  wielkości  funduszów samodzielnych
publicznych zakładów opieki zdrowotnej i w sprawie nieodpłatnego przeniesienia prawa
własności składników majątku ruchomego stanowiących część mienia województwa na
rzecz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej

Na  podstawie  art.  41  ust.  1ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa  (t.j.
Dz.U.01.142.1590 z późn. zm.),

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala: 

§ 1.
1. Uchylić  uchwały  własne  w  sprawie  nieodpłatnego  przeniesienia  prawa  własności

składników  majątku  ruchomego,  stanowiących  część  mienia  województwa,  na  rzecz
samodzielnych  publicznych  zakładów  opieki  zdrowotnej,  szczegółowo  określone  w
Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Uchylić uchwały  własne  w  sprawie  ustalenia  wielkości  funduszów  samodzielnych
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, szczegółowo określone  w Załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierzyć Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Michał CZARSKI – Marszałek Województwa ................................

2. Sergiusz KARPIŃSKI – Wicemarszałek Województwa ................................

3. Jan GRELA – Wicemarszałek Województwa ................................

4. Marian JAROSZ – Członek Zarządu ................................

5. Wiesław MARAS – Członek Zarządu ......................................


	Zarząd Województwa Śląskiego
	1. Uchylić uchwały własne w sprawie nieodpłatnego przeniesienia prawa własności składników majątku ruchomego, stanowiących część mienia województwa, na rzecz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, szczegółowo określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.
	2. Uchylić uchwały własne w sprawie ustalenia wielkości funduszów samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, szczegółowo określone w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.


